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استاندار گیلان:

مخالف ویلاسازی 
در عرصه‌های جنگلی هستم 

ــا  گیــان امــروز- نماینــده عالــی دولــت در گیــان ب
ــرد  ــه ف ــر ب ــر و منحص ــی بک ــت مکان ــه موقعی ــاره ب اش
شهرســتان ســیاهکل و بــه ویــژه منطقــه‌ی زیبــای 
ــدت  ــه ش ــده ب ــت: بن ــار داش ــان اظه ــگری دیلم گردش
ــی  ــن مناطق ــا در چنی ــاخت وی ــا س ــال‌ها ب ــن س در ای

ــردم. ــت ک مخالف
اســتاندار در بازدیــد از یــک مجتمــع گردشــگری در 
حــال ســاخت در منطقــه‌ی بــالارود ســیاهکل گفــت: بــا 
ــری  ــق بک ــی و مناط ــای جنگل ــازی در عرصه‌ه ــا س وی

ــف هســتم. ــان مخال همچــون دیلم
ــه  ــفر ب ــه س ــروز در ادام ــح دی ــی صب ــی نجف محمدعل
ــال  ــگری در ح ــع گردش ــیاهکل از مجتم ــتان س شهرس
بازدیــد  ســیاهکل  رود  بــالا  منطقــه‌ی  در  ســاخت 
ایــن  کار  پیشــرفت  جریــان  در  نزدیــک  از  و  کــرد 
ــا  ــه توســط بخــش خصوصــی ب ــروژه‌ی گردشــگری ک پ
ســرمایه‌گذاری ۴۰ میلیــارد ریالــی در حــال انجــام اســت 

ــت. ــرار گرف ق
وی بــا قدردانــی از حضــور بخــش خصوصــی در اجــرای 
ــن  ــع ای ــع موان ــرای رف ــت: ب ــای گردشــگری گف پروژه‌ه
ــده  ــکیل ش ــتان تش ــی در اس ــال کارگروه ــش امس بخ
اســت تــا بــا جدیــت و تمرکــز بیشــتری از ایــن فرصــت 

بهــره گیریــم.
نماینــده عالــی دولــت در گیــان بــا اشــاره بــه موقعیــت 
ــیاهکل  ــتان س ــرد شهرس ــه ف ــر و منحصــر ب ــی بک مکان
ــار  ــان اظه ــگری دیلم ــای گردش ــه‌ی زیب ــژه منطق و بوی
ــاخت  ــا س ــال‌ها ب ــن س ــدت در ای ــه ش ــده ب ــت: بن داش

ــن مناطقــی مخالفــت کــردم. ــا در چنی وی
وی ادامــه داد : بــرای مقابلــه بــا ویــا ســازی‌های 
ــی و  ــای مل ــه عرصه‌ه ــیب ب ــث آس ــه باع ــخصی ک ش
مجتمع‌هــای  ســاخت  از  می‌شــود  طبیعــی  منابــع 
آن  مرتبــط  ضرورت‌هــای  رعایــت  بــا  گردشــگری 

می‌کنیــم. حمایــت 
ــه‌ی  ــت هم ــرد: دس ــان ک ــر نش ــان خاط ــتاندار گی اس
ــه  ــی وارد عرص ــورت واقع ــه ص ــه ب ــرمایه‌گذارانی ک س

می‌شــوند را بــه گرمــی می‌فشــارم.
بــرای ســاخت فــاز نخســت از ایــن مجتمــع گردگشــری 
کــه شــامل رســتوران، ســوئیت، کافــی شــاپ و آلاچیــق 
ــال  ــارد ری ــده ۴۰ میلی ــاز ش ــال ۸۷ آغ ــد و از س می‌باش

تاکنــون هزینــه شــده اســت.
در فــاز دوم ایــن مجتمــع گردشــگری کــه بــدون دریافت 
هرگونــه تســهیلات بانکــی توســط بخــش خصوصــی در 
ــاز  ــه نی ــال هزین ــارد ری ــت ۷۰ میلی ــاخت اس ــال س ح
اســت و بــاغ پرنــدگان، پــارک کــودک، پیســت دوچرخــه 
ــده  ــی ش ــتی پیش‌بین ــع دس ــه‌ی صنای ــوای و عرض س

اســت.

هیات عالی نظارت بر انتخابات شوراهای استان 
گیلان منتشر کرد:

ردصلاحیت ۳۱ نفر در رشت 
و تایید صلاحیت ۹ نفر در لاهیجان

گیــان امــروز- از مجمــوع ۱۴۲ فقــره پرونــده 
داوطلبیــن انتخابــات شــورای اســامی در شــهرهای 
ــارت  ــی نظ ــات عال ــه هی ــه ب ــان ک ــتان گی ــه اس تابع
ــت  ــد صلاحی ــر تایی ــر رد و ۹۶ نف ــده، ۴۶ نف ــل ش واص

ــدند. ش
آمــار کلــی کــه روابــط عمومــی هیــات عالــی نظــارت بــر 
انتخابــات شــوراهای اســتان گیــان منتشــر شــده کــرده 

اســت بدیــن شــرح اســت.
شهرستان رشت:

ــت  ــر رد صلاحی ــد و ۳۱ نف ــر تایی ــده، ۴۱ نف از ۷۲ پرون
شــدند

شهرستان لاهیجان:
از ۱۴ پرونده، ۹ نفر تایید و ۵ نفر رد صلااحیت شدند

شهرستان آستانه اشرفیه:
از ۶ پرونده، ۵ نفر تایید و ۱ نفر رد صلاحیت شدند

شهرستان ماسال:
از ۳ پرونده، ۱ نفر تایید و ۲ نفر رد صلاحیت شدند

شهرستان بندر انزلی:
از ۴ پرونده، ۲ نفر تایید و ۲ نفر رد صلاحیت شدند

شهرستان آستارا:
از ۴ پرونده، ۴ نفر تایید صلاحیت شدند

شهرستان املش:
از ۴ پرونده، ۴ نفر تایید صلاحیت شدند

شهرستان صومعه سرا:
از ۷ پرونده، ۶ نفر تایید و ۱ نفر رد صلاحیت شدند

شهرستان شفت:
از ۳ پرونده، ۳ نفر تایید صلاحیت شدند

شهرستان رضوانشهر:
از ۴ پرونده، ۳ نفر تایید و ۱ نفر رد صلاحیت شدند

شهرستان تالش:
ــت  ــر رد صلاحی ــد و ۱ نف ــر تایی ــده، ۱۰ نف از ۱۱ پرون

ــدند ش
شهرستان رودبار:

از ۲ پرونده، ۲ نفر تایید صلاحیت شدند
شهرستان فومن:

از ۲ پرونده، ۲ نفر تایید صلاحیت شدند
شهرستان سیاهکل:

از ۵ پرونده، ۴ نفر تایید و ۱ نفر رد صلاحیت شدند
شهرستان لنگرود:

از ۱ پرونده، ۱ نفر رد صلاحیت شد
شهرستان رودسر :

فاقد پرونده

خبرخبر
دکتر نعیمی جورشری:

توانمندی اقتصادی مهمترین دغدغه 
دولت روحانی خواهد بود

یازدهم  دولت  مقایسه  با  جورشری  نعیمی  امروز-  گیلان 
به  دوازدهم  دولت  دغدغه  ترین  مهم  گفت:  هاشمی  دولت  با 

ریاست دکتر روحانی توانمندی اقتصادی خواهد بود.
عباس نعیمی جورشری در دومین جلسه کمیته دانشگاهیان 
ستاد حسن روحانی در رشت اظهار کرد: ما نمی‌توانیم درباره 
دولت یازدهم و دوازدهم حرف بزنیم پیش از آنکه سخنی در 

مورد ماهیت دولت در ایران بحث کنیم.
با دولت سیاسی متفاوت  این جامعه شناس، نظام سیاسی را 
نهادها،  از  کاملی  مجموعه  به  سیاسی  نظام  گفت:  و  دانست 
گروه‌ها ذی نفع از جمله احزاب سیاسی، اتحادیه‌های تجاری، 

گروه‌های رای دهی و ارتباطات میان آن ها اطلاق می شود.
وی با بیان اینکه نظام سیاسی نظامی است که ضرورتا دارای دو 
مشخصه است، افزود: در این نظام مجموعه ای از اجزای مستقل 
در محیطی  یک  هر  و  یکدیگر هستند  با  مرزهایی  دارای  که 
که ایجاد شده به فعالیت می پردازند و دوم اینکه بیشتر آنان 
در عین یکپارچگی و نظم به سیاست گذاری و سازمان دهی 

تشکیلات خود مشغولند.

دولت  و  سیاسی  امور  به  که  است  نظامی  داد:  ادامه  نعیمی 
می‌پردازد، این نظام اغلب با نظام حقوقی، نظام اقتصادی، نظام 
فرهنگی و دیگر نظام‌های اجتماعی مورد مقایسه قرار می‌گیرد. 
البته این دیدگاه بسیار ساده‌ای از یک نظام بسیار پیچیده‌تر است 
که به مقوله‌هایی از این قبیل می‌پردازد که چه کسی باید در 
مصدر قدرت باشد، مسائل و امور مذهبی چگونه باید مدیریت 
شوند و دولت باید چه تأثیری بر مردم و اقتصاد داشته باشد. 
این تحلیلگر مسائل اجتماعی با اشاره به دوران ریاست جمهوری 
مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی بیان داشت: دوران سازندگی 
به دو دوره ریاست جمهوری علی اکبر هاشمی رفسنجانی اطلاق 
می شود که مشتمل بر دولت های پنجم و ششم نظام جمهوری 
اسلامی ایران است که آغاز فعالیت آن از ۱۲ مرداد ۶۸ و پایان آن 

۱۲ مرداد ۷۶ بوده است.
توسعه  ساله  پنج  برنامه  اولین  اجرای  کرد:  نشان  خاطر  وی 
اقتصادی بعد از انقلاب در این دولت انجام گرفت. سیاست باز 
اقتصادی و وضع قوانین ضد انحصار از جمله اقدامات مؤثر وی 
بوده است. نعینی جوشری فساد را نوعی سرطان قلمداد کرد 
که وارد بافت اجتماعی و فرهنگی و خصوصا اقتصادی و سیاسی 

جامعه ما شد و اختلال شدید در کارکردها به وجود آورد.
های  چالش  از  یکی  را  اقتصادی  فساد  سیاسی  گر  کنش  این 
بسیار با اهمیت دنیای امروز دانست و افزود: در نظام‌های سیاسی 
دموکراتیک، نیمه دموکراتیک و غیر دموکراتیک با اندازه متفاوت 

و در سطوح مختلف دیده می شود.
وی گفت: مهم ترین دغدغه دولت پنجم و ششم، بازسازی کشور 
پس از جنگ هشت ساله ایران و عراق بود و مهم ترین دغدغه 
توانمندی  روحانی  دکتر  ریاست  به  دوازدهم  و  یازدهم  دولت 
اقتصادی خواهد بود. نعیمی با اشاره به استفاده مرحوم هاشمی 
رفسنجانی از وزیرانی با گرایش تکنوکراتی اظهار داشت: رئیس 
جمهور آن وقت تصمیم گرفت سهم بودجه پروژه های عمرانی را 
به میزان قابل توجهی بیشتر کند حالا هم باید به روحانی اجازه 

دهیم تا برنامه های خود را پیاده کند.
وی کاربرد اصلاحات را زمانی لازم دانست که افراد سیاسی یک 
جامعه از نظر اقتصادی و اجتماعی و سیاسی بر مبنای خودخواهی 
و فزون طلبی کار کنند. در چنین وضعی انسان هایی از دل مردم 
که درست و منطقی می اندیشند مشکلات را بررسی و ریشه باقی 
می کنند و پس از شناسایی نارسایی ها با طرح و برنامه مشخصی 
به درمان آن مبادرت می ورزند. نعیمی تداوم دولت تدبیر و امید را 
مناسب تر برای رشد همه جانبه کشور دانست و گفت: مشکلی که 
ما در ایران داریم این است که دولت ها برگرفته از احزاب با مفهوم 
کلاسیک مانند دیگر کشورها نیستند به همین دلیل مردم نمی 
دانند دولت بعدی چه رویکردی خواهد داشت.اما در دولت آقای 
دکتر روحانی چنین نیست و به همین دلیل است که می بینید 
مردم جنب و جوش دارند و خود را برای انتخابات آماده می‌کنند.
وی افزود: دکتر روحانی دولت گذشته را با کلکسیونی از تورم 
بیکاری و فضای آشفته کسب و کار تحویل گرفت و از روزهای 
ابتدایی استراتژی خود را در جهت مهار تورم موجود بنا کرد و یک 

متخصص در حوزه تورم را انتخاب کرد)طیب نیا(
وی گفت با تمام نوسانات اقتصادی و اجتماعی آقای روحانی 
یک چهره کاریزماتیک برای مردم است و اکثرا افرادی که متعلق 
هستند او را برای ریاست جمهوری دوره دوازدهم برگزیده آمد.
از  تر  آماده  روحانی  آقای  دوم  دوره  در  داشت:  اذعان  نعیمی 
گذشته است و می تواند از زیرساخت های دوره قبل برای اقسام 
و  اجتماعی  علوم  کارشناس  نماید.  استفاده  پیشرفت  مختلف 
فعال سیاسی گفت: حقیقت امر آن است که باید به فکر درست 
بدهیم. وی گفت: حضور یک  رای  گفتمان  و  نیک  اندیشه  و 
دولت مقتدر مهمترین عامل پیشبرد این گذار و آغاز تحولات 
فرهنگی اقتصادی و اجتماعی است. نعیمی تصریح کرد: برخی 
به ایدئولوژی‌های مهندسی اجتماعی و تجدد سازماندهی شده 
معتقد هستند، برخی نسبت به استبداد سیاسی واکنشی نشان 
نمی دهند و برخی .... در هر صورت این مردم هستند که در 

پایان نتیجه را مشخص خواهند کرد.

)ادامه از صفحه یک(
برای همین برای ما جای سوال است که اگر برجام نبود 
چه اتفاقی می افتاد. به برکت برجام شرایطی اتفاق افتاد 
نفت صادر می کنیم.  بشکه  میلیون  نیم  دو  از  بیش  که 
تحریم های بانکی ما لغو شده و یک رابطه کاملا شفاف 
بانکی در جهان برای ما ایجاد شده است. این روند روبه 
رشد سرمایه گذاری خارجی ما را حتی مخالفان ما هم 

نمی توانند کتمان کنند.
این فعال سیاسی اصلاح طلب خاطرنشان کرد: یک معادله 
چند مجهولی برای ما باقی مانده است که میبینیم یکی 
مثل ترامپ می گوید برجام بدترین توافق هسته ای جهان 
اسرائیلی علیه آن موضع می گیرند و  ، لابی های  است 
است.  نداشته  دستاوردی  هیچ  برجام  گوئیم  می  ما  بعد 
اگر چنین است چرا آن ها در مقابل برجام  این چنین 
موضع گیری می کنند.  اگر قرار باشد کشوری نسبت به 
آن ابراز رضایت کند دولت آمریکا است که می بینیم امروز 
به شدت مخالف این توافقنامه هستند. عجیب است که 
در داخل کشور  چنین چیزی را نمی بینند.وی در ادامه 
و عدم  ایران   در  ای  مراکز هسته  برخی  تعطیلی  درباره 
پایبندی طرف مقابل به تعهدات خود گفت: در هر توافقی 
تاریخ صورت می گیرد دو طرف سعی می  که در طول 
کنند نسبت به آن بعضی اقدامات را انجام دهند که از آن 
فرار کنند،  اما مهم این است که اراده دولت روحانی این 
است که با اجازه ای که برجام در ساختار نظام جهانی در 
اختیارش قرار داده اجازه ندهد که آمریکا از تعهداتش در 
برجام عدول کند و با تمام قدرت به اجرای بند به بند برجام 
استفاده می کنیم و آمریکا را متعهد به اجرایش خواهیم 
کرد و تا اینجا نیز موفق بودیم. اگر قدرت دیپلماسی ایران 

نبود تاکنون بارها ترامپ آن را پاره کرده بود.
وی در ادامه تصریح کرد: در قراردادی که بسته می شود 
همه آن یک طرفه بسته می شود اشتباه فکر می کنید. 
ما یک سر تعهداتی داشتیم و محدودیت هایی را بر اساس 
منافع ملی پذیرفتیم ولی راه را برای ادامه برنامه هسته ای 
برای سالیان آینده باز کردیم و اکنون دانشمندان هسته ای 
بیشتر از گذشته در عرصه تحقیقاتی کار می کنند و ثمره 
فعالیت های پژوهشی ما را دقیق تر درک خواهید کرد. ما 
اکنون وارد باشگاه هسته ای شدیم و بدون شک عقبگردی 

در مساله هسته ای نداشتیم و نخواهیم داشت.
حسینی درباره سوالی در مورد فساد در دولت یازدهم و 

همچنین بحث حقوق های نجومی گفت: موضوع حقوق 
نجومی مربوط به این دولت نیست و از دولت گذشته نشات 
گرفه است. باتوجه به مطالبه جامعه نسبت به آن دولت 
نسبت به رفع آن اقدام کرده است و حتی آقای روحانی 
نسبت به آن عذرخواهی کرد. چیزی که در مورد خیلی 
از مسائل ما مشاهده نمی کنیم. در همین بحث املاک 
نجومی در شهرداری تهران  دیدیم که با لحن طلبکارانه 
برخورد کردند اما این واکنش را در مقابل واکنش آقای 
اختلاس  مورد  در  افزود:  مقایسه کنید. وی  باید  روحانی 
میلیاردی  هزار  اختلاس سه  آیا  باشیم.  منطقی  باید  هم 
و دوازده هزار میلیاردی در دولت روحانی ایجاد شد.؟آیا 
جیبش  در  را  نفت  پول  روحانی  دولت  در  زنجانی  بابک 
گذاشتند و امروز با سینه ستبر در زندان رجز می خواند. 
در رنکینگ جهانی ببینید که قبلا در چه رتبه ای بودیم 
و اکنون در چه رتبه هستیم. امروز افتخار دولت روحانی 
است که میزان فساد را به پائین ترین روند ممکن رسانده 
می  مبارزه  فساد  با  روحانی  دولت  تردید  بدون  و  است. 
ایران  اداری  به ساختار  نمی دهد که فساد  اجازه  و  کند 
ندارد.  نیستیم که مشکل وجود  این  منکر  بر می گردد. 
ولی روندش را باید مشاهده کنید که آیا میزان روند فساد 
با دوره گذشته قابل مقایسه است؟ امروز کسانی که خود 
مشکل فساد بودند امروز مدعی پاکدستی می شوند و این 

هم از عجایب است.
رئیس ستاد انتخاباتی روحانی در مورد حضور زنان در دولت 
آینده نیز گفت: سیاست آقای روحانی استفاده از ظرفیت 
همه توان جامعه است  و ما امرز می بینیم که در بحث 
و  است  گرفته  صورت  خوبی  بسیار  کارهای  زنان  حضور 
شاهد حضور زنان در مناصب مدیریتی بالا هستیم که البته 
کامل نیست و می تواند بیشتر از این هم شود. یک مشکل 
ما به مساله مردسالاری بر می گردد که تنها در مجموعه 
مدیریتی و حاکمیتی و مردان ما حاکم نیست. بخشی از 
زنان ما نیز دارای این رویکرد مردسالارانه هستند و باید 
نسبت به آن توجه شود. این که میبینیم در همین گیلان 
طی سالها تنها یک زن در مجلس وارد شده نشان می دهد 
که جامعه هنوز به حضور زنان در مناصب مدیریتی اعتماد 
نکرده است. اما رویکرد کلی دولت یازدهم استاده از توان و 
ظرفیت زنان است. وی در ادامه درباره سوالی درمورد این 
بحث که زنان در ستاد روحانی جهت استفاده ابرازی به 
کار گمارده می شوند نیز گفت: این که یک تهمت است. 

ولی بحث اصلی طراحان چنین حرف هایی این است که 
زنان در خانه بنشینند و در فعالیت سیاسی و اجتماعی 
بزنند مجبور  را  ندارند چنین حرفی  نکنند. چون جرات 
به تهمت و توهین می شوند. دختران و پسران جوان ما  
موتور محرک ستادهای انتخاباتی ما هستند و سبب تقویت 

جریان سیاسی ما می شوند.
دولت  در  سالاری  شایستگی  بحث  مورد  در  حسینی 
می  حرف  سالاری  شایسته  از  وقتی  گفت:  نیز  یازدهم 
زنبم منکر ابن نمی شویم که جامعه هم گاهی خودش 
دچار مانع است و باید یک سری عواملی در درون جامعه 
شکل بگیرد که  به این هدف متعالی دست یابیم. وی در 
مورد سوالی درباره ضعف اطلاع رسانی در دولت یازدهم 
نیز گفت: گفتمانی در دولت اصلاحات شکل گرفت که 
دولت در برابر مردم پاسخگو باشند. آقای خاتمی بر این 
محور وفادار بود. دولت روحانی هم بر این محور بود. این 
بحث  نکردند  عمل  غالب  گفتمان  به  مدیران  بعضی  که 
دیگری است که باید در دولت دوازدهم مورد تغییر قرار 

گیرد.
از  شعار  انتقادات روحانی  وی در مورد پرسشی که آیا  
نویسی در  موشک ها به منزله تقابل وی با سپاه پاسداران 
ملی  منافع  باید  ما  که  است  این  بحث  داد:  پاسخ  است 
خودمان را توجه کنیم، منظور این نیست که کسانی که 
موشک با آن شعارها پرتاب می کنند سوء نیتی دارند آن 
را نشان  اقتدار جمهوری اسلامی  اعتقادند که  این  بر  ها 
با  کردن  مشورت  که  است  مقاطعی  یک  در  ولی  دهند، 
نیاز  جمهوری  ریاست  همچون  نظام  ارکان  ترین  اصلی 
است. رئیس جمهور یک رکن مهم در نظام است. مشورت 
کردن که یک چه کاری انجام می شود و چه چشم اندازی 

دارد امر خوبی است و اشکالی ندارد.
این فعال سیاسی اصلاح طلب همچنین خاطرنشان کرد: 
امنیت  و  آزادی  و  آرامش،صلح  دغدغه  که  کسانی  همه 
دارند باید در انتخابات مشارکت پیدا کنند. مردم اگر می 
خواهند روحانی  بذر امیدی که کاشته ادامه پیدا کند در 
انتخابات شرکت کنند و در صورت مشارکت بالا مطمئنا 

آقای روحانی پیروز انتخابات است.
معاون سیاسی سابق استانداری گیلان در پایان در پاسخ به 
سوالی که آیا در دولت دوازدهم دنبال مدیریت اجرایی در 
استان است نیز گفت: این چیزی است که برای آن فکری 

نکرده ام و هیچ چیز معلوم نیست.

در صورت مشارکت بالا مطمئنا آقای روحانی پیروز انتخابات است

گیلان امروز، سعید سیمیاری همدم
اختصاصی  گفتگوی  در  اصلاح‌طلبان  شورای  سخنگوی 
نام  با  که  لیست‌هایی  از  گله‌مندی  ابراز  با  امروز  گیلان  با 
اعلام  خبری  پایگاه‌های  و  سایت‌ها  برخی  در  اصلاح‌طلبان 
می‌شود گفت: شورای اصلاح‌طلبان گیلان تاکنون هیچ‌گونه 
پنجمین  انتخابات  برای  کاندیداها  معرفی  بر  مبنی  لیستی 
دوره‌ی شورای شهر رشت اعلام نکرده است و هرگونه لیستی 
که تاکنون با نام اصلاح‌طلبان در سایت‌ها و پایگاه‌های خبری 

درج شده مورد تایید این شورا نیست.
دکتر ژاله حساس‌خواه با اشاره به اینکه براساس درخواست 
جهت  کاندیداتوری  برای  نفر   52 حدود  شورا  به  رسیده 
که  بودند  کرده  ثبت‌نام  اصلاح‌طلبان  لیست  در  قرارگرفتن 
نفر مورد  امتیازات و مصاحبه کمیته منتخب، 48  براساس 
شورا  شاخص‌های  رتبه  اخذ  و  مصاحبه  جهت  پذیرش 
قرارگرفتند که قرار شده پس از رای‌گیری افراد حایز رتبه و 

امتیاز مورد حمایت اصلاح‌طلبان قرار گیرند.
نایب رییس شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان تصریح کرد: 
نام  با  لیست‌های غیررسمی  از سایت‌ها  برخی  متاسفانه در 

اصلاح‌طلبان را طی روزهای اخیر شاهد بودیم که موجب شد تا برای پایان دادن به این 
شائبه‌ها تمام 48 نفر در 2 جلسه در صحن شورا مجددا خودشان را معرفی کرده تا پس 
از استماع معرفی کاندیداها، هرکدام از اعضاء به 11 نفر منتخب خود رای داده تا افرادی 

که توانسته باشند بالاترین رای را در این صحن از آن خود 
کنند به عنوان لیست نهایی شورای اصلاح‌طلبان اعلام شود.

دکتر ژاله حساس‌خواه استاد دانشگاه گیلان و فعال سیاسی از 
روزهای دوشنبه و سه‌شنبه به عنوان روزهای معرفی 48 نفر 
افرادی که در صحن شورا با یکدیگر توانمندی و شاخص‌های 
و  امتیاز  اخذ  روزهای  عنوان  به  می‌کنند  مطرح  را  خود 
جمع‌بندی برای رسیدن به 11 نفر اعلام و تصریح کرد: صبح 
چهارشنبه لیست نهایی اصلاح‌طلبان که مورد تایید این شورا 

است به‌طور رسمی اعلام می‌شود.
تکذیب  با  همچنین  گیلان  اصلاح‌طلبان  شورای  سخنگوی 
برای  اصلاح‌طلبان  میان  که  این  بر  مبنی  شائبه‌ها  برخی 
دارد  وجود  اختلاف  نهایی  و  جامع  لیست  یک  به  رسیدن 
خاطرنشان کرد: اعضای شورای اصلاح‌طلبان گیلان با تعامل 
و خرد جمعی افرادی را که شایستگی و تشخص لازم در شورا 
را دارند مورد حمایت قرار می‌دهد و هیچ‌گونه اختلافی در بین 
و  فرافکنی  شائبه‌ها صرفا  این‌گونه  متاسفانه  و  نیست  اعضاء 

اخبار بی‌پایه و اساس است.
این سوال که  به  پاسخ  ژاله حساس‌خواه همچنین در  دکتر 
گفته می شود لیست این شورا سیاسی است نیز تصریح کرد: همه اعضای ما سیاسی 
هستند چون شاخصه اصلاح‌طلبی سیاسی بودن است اما افراد سیاسی ما دارای توانمندی، 

تخصص، تعهد و تجربه همراه با سیاست هستند.

سخنگوی شورای اصلاح‌طلبان گیلان:

صبح چهارشنبه لیست نهایی اصلاح‌طلبان اعلام می‌شود

گفتمان  مردمی  حامیان  به  موسوم  گروه  امروز-  گیلان 
عقلانیت و توسعه در دومین بیانیه ی خود فهرست کاندیداهای 
انتخابات پنجمین دوره شورای  مورد حمایت این جریان در 

اسلامی شهر رشت را منتشر کرد.
همان طور که در بیانیه اول ما ذکر شد، انتخابات شوراها تجلی 
و شهروندان  است  بر سرنوشت شهر خود  مردم  اراده  اعمال 
رشت نیز قطعا در روز ۲۹ اردیبهشت با پیروی از فرمایشات 
های  صندوق  پای  حداکثری  حضوری  رهبری  معظم  مقام 
از  که  رشت  توسعه  جریان  ادامه  به  تا  داشت  خواهند  رأی 
مسیر عقلانیت می گذرد رأی دهند. پس از اعلام اسامی ۴۳ 
از  برای تکمیل فرم شفاف سازی  اولیه و فراخوان  کاندیدای 
سوی کاندیداهای محترم، عده زیادی از افراد حاضر در لیست 

اولیه، فرم شفاف سازی را تکمیل و ارسال کردند.
همچنان که پیش از این اعلام شده بود، کاندیداهایی که فرم 
شفاف سازی را ارسال نکردند، از لیست کنار گذاشته شدند، چرا 
که تکمیل این فرم از یکسو ما به ازای عینی یکی از مهم ترین 
معیارهای عقلانیت و توسعه یعنی شفافیت است و از طرف دیگر 
قرار بوده بر اساس اطلاعات وارد شده، و مبتنی معیارهای علمی 
به کاندیداها امتیاز داده شود. پس از حذف کاندیداهایی که 
فرم شفاف سازی را پر نکرده بودند، بر اساس امتیازات حاصله، 
۲۱ کاندیدا از ۵ گروه اقتصادی، سیاسی، فرهنگی-اجتماعی 
و گردشگری، امنیت شهری به تعداد مورد نیاز شهر براساس 
سیاست ها و برنامه های آتی حائز بیشترین امتیاز شدند که 
با لحاظ شاخص های گفتمان عقلانیت و توسعه از لیست زیر 

شکل گرفت.
۸ کاندیدای اصلی شامل:

۱ـ اسماعیل حاجی پور )اجتماعی(
۲- رضا رسولی)مهندسی(

۳ـ مختار جباری )سیاسی(
۴ـ جلال الدین محمد شکریه )اقتصادی(

۵ـ حسین میربلوک )اقتصادی(
۶ـ فاطمه شیرزاد )فرهنگی(

۷ـ محمد حسن عاقل منش )فرهنگی(
۸ـ مهرداد ورزلدوست )مهندسی(

همچنین برای تکمیل سه جای باقیمانده بر اساس معیارهای 
عقلانیت دو گروه به فهرست ۷ نفره اصلی اضافه شده اند. گروه 
زیر  افراد  فرهنگی شامل  معیارهای اصلاحات  بر  مبتنی  اول 

است:
۱ـ اسماعیل عبداللهی )سیاسی(

۲ـ محمد مهدی الطافی )مهندسی(
۳ـ مرتضی شگفت )مهندسی(

۴ـ فرهام زاهد )سیاسی(
۵ـ هلن حقدوست )گردشگری(

۶ـ عبدالرضا ابراهیمی  )سیاسی(
۷ـ حامد حیدری )اجتماعی(

گروه دوم نیز که بخش »مبارزه با فقر شهری« گفتمان عقلانیت 
و توسعه را نمایندگی می کنند شامل افراد زیر هستند:

۱ـ محمد حسین کارگرنیا )امنیت شهری-ترافیک(

۲ـ امیرحسین علوی )اقتصادی(
۳ـ سیدرضا موسوی روزان )امنیت شهری(

۴ـ مظفر نیکومنش )امنیت شهری-اجتماعی(
۵ـ محمد محمودیان )اجتماعی(

۶ـ حسن کریمی کرنق )اقتصادی(
۷ـ میرشمس شفیعی )اقتصادی(

لازم به ذکر است هر کدام از کاندیداها که از طریق امضاهای با 
هویت، مرتبط با متخصصین و مردم و ارائه برنامه های خود در 
بیانیه ای که به زودی با زمانبندی و مکان معلوم اعلام خواهد 
گردید، رای اعتماد بیشتری از مردم کسب کند، به فهرست 

اصلی می پیوندند.
بر اساس فهرست  لیست حامیان مردمی عقلانیت و توسعه 
شده  تهیه  لحظه  این  تا  شده  صلاحیت  تایید  کاندیداهای 
و ممکن است در صورت تأیید صلاحیت افرادی که تاکنون 
از  اندکی  تغییرات  اند،  نشده  خود  احراز صلاحیت  به  موفق 
لیست نهایی رخ بدهد؛ همان طور که چند نفر که پیش از 
این تایید صلاحیت نشده بودند و در فهرست ۴۳ نفره اولیه 
حضور نداشتند و در چند روز اخیر موفق به احراز صلاحیت 

خود شدند، به فهرست اخیر راه پیدا کنند.
حامیان مردمی گفتمان عقلانیت و توسعه با تأکید بر این مسأله 
که این گفتمان در دو سال گذشته در کالبد و روح شهر رشت 
جاری شده، از مردم عزیز رشت دعوت می کند پس از بررسی 
ویژگی نامزدها، بر اساس حرف و صلاح شهر به کاندیداهای 

معرفی شده از سوی حامیان این گفتمان رأی دهند.

بیانیه دوم حامیان مردمی گفتمان عقلانیت و توسعه منتشر شد

لیست گفتمان عقلانیت و توسعه؛ سیاست ها: »اصلاحات فرهنگی- مبارزه با فقر شهری«


